



## **MV Lokalbyg ApS**

Gammelgårdsvej 10  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42956317

### **Årsrapport**

7. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2023

---

Mathias Møller Thisvad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**MV Lokalbyg ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 227.406, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 444.454, og en egenkapital på kr. 267.406.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>526.479</b>
Personaleomkostninger	1	-225.515
Af- og nedskrivninger		-4.331
<b>Driftsresultat</b>		<b>296.633</b>
Finansielle omkostninger		-716
<b>Resultat før skat</b>		<b>295.917</b>
Skat af årets resultat		-68.511
<b>Årets resultat</b>		<b>227.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		227.406
<b>Resultatdisponering</b>		<b>227.406</b>

MV Lokalbyg ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.059
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>127.059</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.059</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.425
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.425</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>304.970</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>317.395</b>
<b>Aktiver</b>		<b>444.454</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		227.406
<b>Egenkapital</b>		<b>267.406</b>
Hensættelser til udskudt skat		6.274
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.274</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.648
Selskabsskat		62.237
Anden gæld		63.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>170.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>170.774</b>
<b>Passiver</b>		<b>444.454</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

## MV Lokalbyg ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 7. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	227.406	227.406
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>227.406</b>	<b>267.406</b>

**Noter**

**2022**

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger

223.243

Andre omkostninger til social sikring

2.272

---

**225.515**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

---

**2**

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.